
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, centro  –  Fone: (67)3 481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS   

 

 

 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 

N° 046/2018. 

 

Processo nº: 071271/2018 

Pregão Presencial nº: 046/2018. 

Objeto: Prestação de serviços de consultoria e assessoria 

jurídico-tributária, mediante a sistemática “ad exitum”, 

relativo à arrecadação do ICMS em âmbito municipal, com 

execução dos pagamentos incidentes sobre a comprovação do 

valor excedente (INCREMENTADO) percebido pelos cofres 

públicos, através de relatório técnico circunstanciado 

comprovando o incremento efetivo, a ser adimplido junto à 

contratada a partir do mês de janeiro de 2019, conforme 

especificações constantes do Edital e seus anexos. 

Empresa Vencedora:  

SUZINI DE PAULA, SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA. 

CNPJ: 10.850.226/0001-35.  

Valor: R$ 0,15 (quinze Centavos), para cada R$ 1,00 (um 

real) recuperado.  

Prazo: 12(doze) meses. 

Dotação Orçamentária:  

02.05.00 – Secretaria Municipal de Fazenda. 

3.3.90.39.05 – Serviços Técnicos Profissionais. 

04.121.0002.2019.0000 – Manutenção da Secretaria de 

Fazenda. 

Local e Data: 09/07/2018 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

Prefeito Municipal 


